[image: image1.png]

Д У М А
НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28 июня 2011 г.
	с.В-Надеждинское
	№  67

	О плане работы Думы Надеждинского муниципаль​ного района на III квартал 2011 года

Руководствуясь ст. 1 Регламента Думы Надеждинского района,

Дума Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Надеждинского муниципального района на III квартал 2011 года (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Надеждинского
муниципального района

     В.Пак

	У Т В Е Р Ж Д Е Н О
постановлением Думы Надеждинского муниципального района

от 28 июня 2011 г. № 67

ПЛАН РАБОТЫ

Думы Надеждинского муниципального района

на III квартал 2011 года
	№ п/п
	наименование вопроса
	ответственный за подготовку вопроса
	срок рассмот-рения

	1
	2
	3
	4

	1
	Депутатские каникулы

	Июль-август

	2
	Подготовка очередного заседания Думы
	Аппарат Думы
	27.09.11

	3
	Рассмотрение и принятие решений Думы Надеждинского муниципального района, регулирующих порядок распоряжения муниципальным имуществом и предоставления земельных участков на территории Надеждинского муниципального района
	Комиссия по законности

Комиссия по бюджету
	27.09.11

	4
	Об отчете об исполнении бюджета муници​пального района за 1 полугодие 2010 года
	Комиссия по бюджету
	27.09.11

	5
	О подготовке к прохождению отопительного сезона 2010-2011 гг. на территории Надеждинского муниципального района
	Комиссия по законности Комиссия по бюджету
	27.09.11

	6
	Об итогах подготовки образовательных учреждений к новому учебному году
	Комиссия по бюджету
	27.09.11

	7
	Рассмотрение проекта и принятие решения «О Положении «О Контрольно-счетной комиссии Надеждинского муниципального района»
	Комиссия по законности Комиссия по бюджету
	27.09.11

	8
	О внесении изменений в Устав Надеждинского муниципального района
	Комиссия по законности
	По мере поступления

	9
	О внесении изменений в бюджет муниципального района на 2010 год

	Комиссия по бюджету
	По мере поступления

	10
	Работа в избирательных округах:

прием граждан депутатами;

встречи с гражданами на местах;
	Депутаты
	По графику

	11
	Выезды в муниципальные комитеты поселе​ний с целью оказания методической помощи
	Депутаты Думы

Аппарат Думы
	По мере необхо​димости